Планирование внеурочной деятельности обучающихся I-IV классов
на 2018-2019 учебный год
Утверждено и введено в действие  
приказом от 1.09.2018 г. № 106 
Годовой план внеурочной деятельности.
	№
	Направление Название занятия
	Руководитель
	  Количество часов за год

	
	
	
	1
	2
	3
	4

	Духовно – нравственное направление

	1
	«Декоративно-прикладное 
искусство»
	Фролова В.В. Марчук Л.П.
	-
	  34  
	 34
	-

	2
	«Я – гражданин»
	Классные 
руководители
	34
	34
	34
	34

	3
	Экскурсии (в музеи, природу, 
театры)
	Классные 
руководители
	4
	4
	4
	4

	Спортивно – оздоровительное направление

	1
	«Подвижные игры»
	Руководитель секции Аристархов В.Н.
	33
	34
	34
	34

	2
	«Здоровье»
	Классные 
руководители
	33
	34
	34
	34

	Общеинтеллектуальное направление
	

	1
	«Помним правила движения 
как таблицу умножения»
	Классные 
руководители
	17
	17
	17
	17

	2
	«Знание-сила»
	Классные 
руководители
	33
	34
	34
	34

	3
	«Библиочас»
	Классные 
Руководители совместно с библиотекой
	33
	34
	34
	34

	Общекультурное направление

	1
	Тематические классные часы  
	Классные руководители 
	9    
	10
	10  
	10

	Социальное направление

	1
	«Школа безопасности»
	Классные руководители
	33
	34
	34
	34

	
	Итого  
	211  
	252  
	320  
	218



	Направление
	Количество часов в год
	Всего 


	
	I
	  II  
	III
	VI
	

	Спортивно-оздоровительное  
	66
	68
	68
	68
	 270

	Духовно-нравственное  
	37
	72
	72
	68
	249

	Социальное
	33
	34
	34
	34
	135 

	Общеинтеллектуальное
	66
	38
	    136  
	68
	308 

	Общекультурное
	  9  
	10
	10
	10
	39

	Итого:
	211  
	252  
	320
	218
	1001


  
        
    
                 
	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

	СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

	Сертификат
	90968971127139709201549797461453131823202372932

	Владелец
	Бузина Татьяна Анатольевна

	Действителен
	С 22.07.2022 по 22.07.2023


